АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2022  №  376
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации района от

26.08.2021 № 259 «Об утверждении муниципальной программы «Защита

населения и территории муниципального образования Табунский район

Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на период 2021-2025 годы»

В целях актуализации постановления администрации Табунского района

от 28.08.2021 № 259 «Об утверждении муниципальной программы «Защита

населения и территории муниципального образования Табунский район

Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на период 2021-2025 годы»» , п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации района от 26.08.2021 № 259 «Об

утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории

муниципального образования Табунский район Алтайского края от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период

2021-2025 годы» (далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1. По тексту постановления наименование муниципальной программы

читать в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и

территории муниципального образования Табунский район Алтайского

края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и

обеспечение мероприятий по гражданской обороне».

1.2. По тексту муниципальной программы и в приложениях к

муниципальной программе, утвержденных постановлением

администрации района от 26.08.2021 № 259 «Об утверждении

муниципальной программы «Защита населения и территории

муниципального образования Табунский район Алтайского края от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и

обеспечение мероприятий по гражданской обороне на период 2021-2025

годы» наименование муниципальной программы читать в следующей

редакции:

«Муниципальная программа «Защита населения и территории Табунского

района Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера и обеспечение мероприятий по гражданской

обороне».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам.

Глава района В.С. Швыдкой